HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Direção de Ensino da FAI Faculdades, representada pelo Sra. Lenir Luft Schmitz, no

uso de suas atribuições, homologa as inscrições dos candidatos aptos a participar da seleção do

Edital de Seleção nº 04/2017/SEI/FAI, para contratação de Docentes da FAI Faculdades,

conforme relação abaixo:

Código

da

vaga

Áreas de

atuação

Cursos / Disciplinas Inscrições

Homologadas

Inscrições não

Homologadas

01

Ciências Sociais

Aplicadas

Direito

Direito Civil I

(72 horas / 02 turmas)

Estágio

Supervisionado

(72 horas / 01 turmas)

Cláudia Taís

Siqueira Cagliari

Daniela Zilio

Dhieimy Quelem

Waltrich

Gilberto Luiz Bohm

02 Engenharias

Engenharia Civil

Avaliação de Projetos

de Investimentos

 (72 horas / 01

turmas)

Não houveram

inscritos

03

Ciências Sociais

Aplicadas

Gestão da

Tecnologia da

Informação

Modelagem de

Sistemas e Banco de

Dados

 (72 horas / 01

turmas)

Projeto Integrador II

(36 horas / 01 turmas)

Geferson Toffolo

Sibele Mueller

As Entrevistas e Bancas da prova didática serão realizadas nos dias 20 e 21 de junho de

2017, tendo por local a Sala 33 do Bloco A, da FAI Faculdades de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 12 de junho de 2017.

Lenir Luft Schmitz

Diretora de Ensino